2

[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.01.2023
	№ 1 – 18

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 14.12.2011 № 12-1448
«О создании муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия Щекинского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 30.12.2014 № 12-2353 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район, утверждения Уставов муниципальных учреждений муниципального образования Щекинский район и внесения в них изменений», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района № 12-1448 от 14.12.2011 «О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Щекинского района», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Установить предельную штатную численность сотрудников МКУ «ЦБ Щекинского района» с 01.01.2023 в количестве 49 штатных единиц, с 01.02.2023 – в количестве 66 штатных единиц.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10.01.2023

№

1

–

18

О внесении изменений в постановление администрации

Щекинского района от 14.12.2011 №

12

-

1448

«О

создании муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Щекинского района»

В соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом

от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ «

Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации

»

,

постановлением администрации Щек

инского района от 30.12.2014 №

12

-

2353

«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и

ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования

Щекинский район, утверждения Уста

вов муниципальных учреждений

муниципального образования Щекинский район и внесения в них

изменений», на основании Устава муниципального образования Щекинский

район администрация муниципального образования Щекинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменение в

постановление ад

министрации Щекинского

района №

12

-

1448 от 14.12.2011 «О создании муниципального казенного

учреждения «Централизованная бухгалтерия Щекинского района», изложив

пункт 4 в следующей редакции:

«4.

Установить предельную штатную численность

сотрудников

МКУ

«ЦБ Щекинского района» с 01.01.2023 в количестве 49 штатных

единиц, с 01.02.2023

–

в количестве 66 штатных

единиц.».

  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.01.2023   №   1  –   18

  О внесении изменений в постановление администрации     Щекинского района от 14.12.2011 №   12 - 1448    «О  создании муниципального казенного учреждения     «Централизованная бухгалтерия Щекинского района»       В соответствии с Бюджетным   кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом   от 06.10.2003  №   131 - ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации » ,  постановлением администрации Щек инского района от 30.12.2014 №   12 - 2353  «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и  ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования  Щекинский район, утверждения Уста вов муниципальных учреждений  муниципального образования Щекинский район и внесения в них  изменений», на основании Устава муниципального образования Щекинский  район администрация муниципального образования Щекинский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести изменение в   постановление ад министрации Щекинского  района №   12 - 1448 от 14.12.2011 «О создании муниципального казенного  учреждения «Централизованная бухгалтерия Щекинского района», изложив  пункт 4 в следующей редакции:   «4.   Установить предельную штатную численность  сотрудников  МКУ   «ЦБ Щекинского района» с 01.01.2023 в количестве 49 штатных  единиц, с 01.02.2023  –   в количестве 66 штатных  единиц.».